



Har du flyttat?

Styrelsen ser nu över föreningens medlemsregister. Meddela oss vid förändring av adress, telefonnummer eller epostadress. Vänligen meddela oss även vid giftemål, födselar och vid dödsfall.

Meddela **Camilla von Walden**
Epost camilla.vonwalden@hotmail.com

Släktboken

Släktboken beskriver 12 generationer fram till 2014 plus rättelse- och tilläggslista från 2017. Pris 225 kr plus porto 62 kronor.

För enbart rättelse- och tilläggslista pris 35 kr inklusive porto.

Betala till föreningens bankgiro 5839-7613
Glöm inte ange ditt namn och adress.

Vid frågor kontakta **Lars von Walden**
lars.vonwalden@telia.com

Medlemsavgift för 2024

Huvudmedlem 250 kr
Familjemedlem 150 kr

Inbetalas till föreningens bankgiro 5839-7613
Glöm inte ange ditt namn och adress.

Ordförande har ordet

Hej alla medlemmar!

Vi har kommit en liten bit in på det nya året, våren närmar sig och styrelsen har redan haft ett par möten! Det har handlat om vårt årsmöte som vi planerar till kommande höst, tyvärr så fick vi dåligt med anmälningar under hösten -23. Vi gör ett nytt försök och hoppas på en bättre uppslutning. Vi försöker hitta en plats som passar de flesta utan alltför långt avstånd, mer om detta ser ni längre ner i detta föreningsbrev!

Med nytt år är det också tid för en ny årsavgift, längre ner ser ni bankgiro samt oförändrad avgift. Styrelsens mål är att skapa ett intresse och mervärde att vara medlem i föreningen. Ni är varmt välkomna att höra av er till någon av oss om ni har något intressant vi kan ta med i kommande föreningsnyheter.

Varma vårhälsningar

Lars von Walden, Ordförande

Släktföreningarnas dag på Riddarhuset

Fredrik rapporterar om Släktföreningsdagen på Riddarhuset. Det var ca 150 personer där.

Riddarhuset är under renovering så vissa delar var klara och andra delar renoveras fortfarande. Riddarhuset uppmanade släktföreningarna och privatpersoner att skänka pengar till renoveringarna. I april kommer en ljuslykta som Riddarhuset säljer där pengarna går till renoveringen.

Det var också flera gästföreläsare, bland annat en föreläsare som pratade om ett system med namnet Position 1 som kan hantera medlemsregister och fakturering av medlemsavgifter. Om man använder det står Riddarhuset för de fasta kostnaderna. Kostnad för föreningen 340kr i månaden för en användare.

Styrelsen ska få en genomgång av systemet för att sedan utvärdera om det kan vara till nytta för vår förening.

Släktföreningens årsmöte 31:a augusti

Släktträffen arrangeras i år i Strömsholm. Det blir den 31:a augusti. Vi bokar förtäring och guidning av slottet.

Medlemsvärvning

Hjälp oss att sprida kännedom om släkten bland våra ungdomar där det säkert finns många som är intresserade av vår stora släkt.

Här finns möjlighet att få en mängd nya vänner.

Kontakta **Lars von Walden**

Epost
lars.vonwalden@telia.com
för mer information!

Familjeärenden



In Memoriam

Det är med stor sorg i hjärtat som styrelsen i släktföreningen måste meddela att vår trogne medlem **Wanja Wannehed** lämnat oss.

Wanja föddes 3 juli 1935 i Uppsala och gick bort 1 januari 2024. Hon var dotter till Oskar Daniel von Walden, tabell 35 i släktboken.

Wanja tillhörde under många år den svenska eliten i bordtennis och representerade Rimbo BTK. Wanja blev svensk mästare i mixed dubbel tillsammans med Reidar Ljungström 1957 och nordisk veteranmästare i damsingel 1995-1999. Under 1980- och 90-talet svensk veteranmästare i damsingel. Den främsta meriten är ett VM-silver i singel för veteraner.

Våra tankar går till hennes livskamrat Sune som hon gifte sig med 1955.

Blankett för betalning via Privatgirot

BANKGIRO INBETALNING/GIRERING AVI

Meddelande till betalningsmottagaren

Avsändare (namn och postadress)

Betalningsmottagare (endast namn)

**Adliga ätten von Waldens
släktförening**

Svenska kronor

öre

Till bankgiro nr (xxxx-xxxx eller xxxxx-xxxx)

5839-7613